

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6630454
Descrizione Ordine	Realizzazione PON DIGITAL BOARD
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA4351987C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	07/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/02/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO STATALE - BORGO
Codice Fiscale Ente	81001750868
Nome Ufficio	DIREZIONE DIDATTICA STATALE
Indirizzo Ufficio	VIA GINO ABBATE N.16, 94018 - TROINA (EN)
Telefono / FAX ufficio	0935653671/0935657657
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4LDG
Punto Ordinante	MARIA GABRIELLA CARRUBBA / CF: CRRMGB63D64C3511
Email Punto Ordinante	ENEE091002@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	81001750868
Ordine istruito da	MARIA GABRIELLA CARRUBBA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	2F CATANIA SRL
Partita IVA Impresa	05416590874
Codice Fiscale Impresa	05416590874
Indirizzo Sede Legale	VIA VINCENZO GIUFFRIDA, 210 - 95045 - CATANIA(CT)
Telefono / Fax	095484334/095484334
PEC Registro Imprese	INFO@2FCATANIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	365060
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/12/2016
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19979593
INPS: Matricola aziendale	2112143471
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2291692303
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CATANIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT47C0200802852000104562549

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) caramelli matthieu

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Terminali interattivi

Marca: Helgi - Codice articolo produttore: 13186 - Nome commerciale del terminale interattivo: Monitor HELGI HV8630 86'' 4K Interattivo WiFi, RAM 2GB, 16 SSD + Staffa - Codice articolo fornitore: 13186 - Prezzo: 2290 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 5 ANNI CON SWAP - Tipo assistenza: on site con swap - Note: Installazione compresa solo per Sicilia - Allegato: Monitor 65 HELGI serie_V_personalizzato.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Monitor HELGI HV8630 86'' 4K Interattivo WiFi, RAM 2GB, 16 SSD + Staffa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tecnologia schermo: LCD - Tecnologia touch screen: INFRAROSSI - Alimentazione: 220 - Formato dello schermo: 0,6729166666667 - Risoluzione (hxv) [pixel]: UltraHD 4K - Connettività: rj45+wifi - Supporti per montaggio: SI - Tipologia supporti di montaggio: Staffa pe rPareti - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2290,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni dello schermo [pollici]: 86 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Televisori a colori - Accessori

Marca: Helgi - Codice articolo produttore: 2FHLG604740B - Nome commerciale dell'accessorio per televisori a colori: Carrello Helgi Monitor 100" Man/Senza Manovella a doppia colonna, Peso massimo 100 kg HLG604740B - Codice articolo fornitore: 666001 - Prezzo: 279 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: per informazioni: info@2fc Catania.it - Allegato: hlg604740brid.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carrello Helgi Monitor 100" Man/Senza Manovella a doppia colonna, Peso massimo 100 kg HLG604740B - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 279,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: carrello - Marca/modello di riferimento: helgi - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: 2f - Codice articolo produttore: 888i5wstp - Nome commerciale del personal computer: Pc i5-11400, 8gb,512 ssd,wind 11 prof - Codice articolo fornitore: 888i5wstp - Prezzo: 520 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 3 anni - Tipo assistenza: on center - Note: per info:info@2fc Catania.it - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pc i5, 8gb,52 ssd,wind 11 prof, maouse e tast cordless - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 512 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: si - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 520,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: I5-11400 - Sistema operativo: windows 11 prof.

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Terminali interattivi

Marca: Helgi - Codice articolo produttore: HV6530off - Nome commerciale del terminale interattivo: Monitor HELGI HV6530 65'' 4K Interattivo WiFi, RAM 2GB, 16 SSD + Staffa - Codice articolo fornitore: 13166off - Prezzo: 1179 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 3 ANNI CON SWAP - Tipo assistenza: on site con swap - Note: Installazione compresa solo per Sicilia - Allegato: HP6520_rid.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Monitor HELGI HV6530 65'' 4K Interattivo WiFi, RAM 2GB, 16 SSD + Staffa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tecnologia schermo: LCD - Tecnologia touch screen: INFRAROSSI - Alimentazione: 220 - Formato

dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hxv) [pixel]: UltraHD 4K - Connettività: rj45+wifi - Supporti per montaggio: SI - Tipologia supporti di montaggio: Staffa - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1179,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni dello schermo [pollici]: 65 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Monitor HELGI HV8630 86" 4K Interattivo WiFi, RAM 2GB, 16 SSD + Staffa	2290,00	1 (Pezzo)	2290,00 €	22,00
2	Carrello Helgi Monitor 100" Man/Senza Manovella a doppia colonna, Peso massimo 100 kg HLG604740B	279,00	1 (Pezzo)	279,00 €	22,00
3	Pc i5-11400, 8gb,512 ssd,wind 11 prof	520,00	3 (Pezzo)	1560,00 €	22,00
4	Monitor HELGI HV6530 65" 4K Interattivo WiFi, RAM 2GB, 16 SSD + Staffa	1179,00	15 (Pezzo)	17685,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	21814,00
IVA €	4799,08
Totale Ordine (IVA inclusa) €	26613,08

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA GINO ABBATE N.16 - 94018 - TROINA - (EN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GINO ABBATE N.16 - 94018 - TROINA - (EN)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO STATALE - BORGO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81001750868
Partita IVA da Fatturare	81001750868
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

I MONITOR DEVONO ESSERE CONSEGNATI E INSTALLATI PREVIA INTESA TELEFONICA CON L'INS.CALACIURA GIUSEPPE TEL 3393476794

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE